
UCHWAŁA NR XLI/271/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/172/2020 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 26.393.911,14zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.847.064,07zł; 

3) deficytem budżetu  -      453.152,93zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2945E1-3458-453D-86FC-FD6782F8B0FF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 15 000,00 20 007,00

Cmentarze 15 000,00 20 007,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 20 007,00

750 Administracja publiczna 164 813,25 165 163,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 696,20 89 046,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 449,00 1 799,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 122 914,04 7 163 406,18

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 539 389,43 2 556 830,75

0320 Wpływy z podatku rolnego 114 018,00 131 459,32

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 059 863,00 2 068 037,05

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 173 895,00 182 069,05

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
141 492,34 146 959,52

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 012,00 30 130,92

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

34 215,88 37 564,14

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 370 242,60 2 379 652,19

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 58 482,60 67 892,19

758 Różne rozliczenia 6 959 683,00 7 323 283,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 363 600,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 363 600,00

363 600,00

75802 363 600,00

363 600,00

3 348,26

75621 9 409,59

9 409,59

8 174,05

75618 5 467,18

2 118,92

75615 17 441,32

17 441,32

75616 8 174,05

75023 350,00

350,00

40 492,14

71035 5 007,00

5 007,00

350,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLI/271/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 2 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

5 007,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2945E1-3458-453D-86FC-FD6782F8B0FF. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 382 560,61 482 560,61

Szkoły podstawowe 52 500,00 152 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Laboratoria 

Przyszłości

0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 23 517,81 23 517,91

Pozostała działalność 23 517,81 23 517,91

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23 062,81 23 062,91

852 Pomoc społeczna 780 556,72 782 449,52

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 112,80 83 005,60

0830 Wpływy z usług 5 252,80 7 145,60

25 882 569,10 26 393 911,14Razem: 511 342,04

1 892,80

85228 1 892,80

1 892,80

0,10

85195 0,10

0,10

100 000,00

100 000,00

100 000,00

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2945E1-3458-453D-86FC-FD6782F8B0FF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 101 260,40 2 116 870,48

Spółki wodne 1 400 000,00 1 415 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400 000,00 1 415 000,00

Pozostała działalność 665 599,30 666 209,38

4300 Zakup usług pozostałych 5 757,43 6 367,51

710 Działalność usługowa 93 012,39 94 502,39

Cmentarze 93 012,39 94 502,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 698,55 6 188,55

750 Administracja publiczna 2 676 432,07 2 700 187,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 309 307,90 2 332 062,90

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 22 755,00

Pozostała działalność 131 258,12 132 258,12

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 57 500,00 58 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 954 228,93 7 022 794,71

Szkoły podstawowe 4 817 124,00 4 917 124,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek - Laboratoria 

Przyszłości - SP Iwin 30.000zł, ZS Grzmiąca 70.000zł
5 500,00 105 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 354 927,44 335 547,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 578,80 49 198,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 730,10 40 730,10

4300 Zakup usług pozostałych 196 358,00 185 358,00

Pozostała działalność 12 201,60 147,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 054,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLI/271/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 2 grudnia 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

15 610,08

01009 15 000,00

15 000,00

01095 610,08

610,08

1 490,00

71035 1 490,00

1 490,00

23 755,00

75023 22 755,00

22 755,00

75095 1 000,00

1 000,00

68 565,78

80113 -19 380,22

4 619,78

-13 000,00

-11 000,00

80195 -12 054,00

-12 054,00

80101

100 000,00

100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2945E1-3458-453D-86FC-FD6782F8B0FF. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 107 154,02 126 345,20

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 7 054,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 169,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 885,10

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 636,11 90 772,42

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 360,00 17 835,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 722,00 1 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 304,13 31 265,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 440,00 1 940,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 858 772,18 877 902,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 263 531,84 282 661,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 810,00 48 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 582,00 3 712,00

26 699 322,03 26 847 064,07

19 191,18

85153 4 054,87

1 669,77

2 385,10

85154 15 136,31

5 000,00

475,10

1 000,00

200,00

7 961,21

500,00

19 000,00

130,00

Razem: 147 742,04

19 130,00

92109 19 130,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2945E1-3458-453D-86FC-FD6782F8B0FF. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmianą 
kwota zmiany

2 3

1 537 349,93 -363 600,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 239 603,60 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 785 572,86 -363 600,00

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 512 173,47 0,00

720 597,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 720 597,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/271/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 2 grudnia 2021 roku

Rozchody ogółem: 720 597,00

1 720 597,00

1

2 421 972,86

239 603,601

4

Przychody ogółem: 1 173 749,93

3 512 173,47

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku.

Lp.
Kwota po 

zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2945E1-3458-453D-86FC-FD6782F8B0FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 3 Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku.

